



Gutes für alle.

LVLY by Paola Maria: Neue Styling-Produkte exklusiv im ALDI ONLINESHOP erhältlich

Essen/Mülheim a. d. Ruhr (22.11.2023) Sperrfrist 30.11.23 - Ab dem 3. Dezember gibt es im ALDI ONLINESHOP besondere Beauty-Highlights: Content Creatorin Paola Maria launcht ihre neue Styling-Kollektion LVLY für einen besonders strahlenden Auftritt im ALDI ONLINESHOP. Vor allem Haar-Styling-Produkte wie eine Glättungsbürste oder eine Warmluftbürste sind zum Original ALDI Preis erhältlich.

Mit knapp 6 Millionen Followerinnen und Follower allein bei Instagram zählt Paola Maria zu den erfolgreichsten Content Creatorinnen und Creator und teilt täglich ihre Beauty-Tipps. Mit der neuen LVLY Kollektion im ALDI ONLINESHOP kommen nun weitere Beauty-Highlights dazu.

"LVLY steht für hochwertige und funktionale Beauty-Produkte, die ich in meinem Alltag nicht mehr missen möchte. Ich freue mich riesig, meine neue Kollektion nun exklusiv im ALDI ONLINESHOP launchen zu können und kann es kaum erwarten, die Styles damit bald auch bei anderen zu sehen", so Content Creatorin Paola Maria.

Diese Haarstyling-Produkte sind ab dem 3. Dezember exklusiv im ALDI ONLINESHOP erhältlich:

- LVLY Make-up Koffer mit LED-Spiegel f

 ür 59,99 Euro.
- LVLY Kühlende Kosmetikkugeln, 2er-Set für 14,99 Euro.
- LVLY Kosmetikkühlschrank für 59,99 Euro.
- LVLY Kosmetikkühlschrank, inkl. 2x kühlende Kosmetikkugeln für 69,99€.
- LVLY Glättungsbürste für 44,99 Euro.
- LVLY Haarföhn für 44,99 Euro.
- LVLY 2-in-1-Warmluftbürste für 39,99 Euro.
- LVLY 7-in-1-Lockenstab für 69,99 Euro.

Nur solange der Vorrat reicht.

Pressekontakt:

Unternehmensgruppe ALDI SÜD: Julia Leipe, <u>presse@aldi-sued.de</u>
Unternehmensgruppe ALDI Nord: Emily Rosberger, <u>presse@aldi-nord.de</u>
Pressematerial: <u>aldi-sued.de/presse</u>, <u>aldi-nord.de/unternehmen</u>

ALDI Einkauf SE & Co. oHG,

Communications Deutschland, Eckenbergstraße 16b, 45307 Essen, aldi-nord.de **ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG,**

Unternehmenskommunikation, Burgstraße 37, 45476 Mülheim an der Ruhr, aldi-sued.de